平成 28 年 12 月 8 日

保護者各位

那覇市立大名小学校

校長 新垣 公子

（公印省略）

研究発表会準備に係る下校時刻変更のおしらせ

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校教育活動へ

のご理解･ご協力を下さり感謝申し上げます。

さて今年度は、文部科学省指定の道徳教育の研究の二年次となっています。

「自ら考え進んで行動する心豊かな大名っ子の育成」のテーマで研究推進を行

っております。そこで、19 日(月)に本校で開催される研究発表会の会場準備を

16 日(金)に行います。

つきましては、下記のとおり下校時刻を変更いたします。通常より早い下校

となりますので、保護者の皆様におかれましてはご理解いただき、下校時刻変

更に伴う安全指導へのご配慮とご協力をよろしくお願い致します。

 記

１ 期  日   平成２８年１２月１６日（金）

２ 下校時刻   １３時３０分

３ 対象学年   １年～４年

４ 理  由   研究発表会の会場準備のため

５ その他    ５，６年児童は通常とおりの下校となります。